
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V – Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 288 lì 30-12-2016

*************

Determina del Responsabile
Area V – Urbanistica, Espropriazioni, Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Part. n. 59 del 30-12-2016

Oggetto: Somma urgenza del 12/12/2016 Impegno di spesa e affidamento- Riparazione
urgente sulla rete idrica Comunale- Via Regina Elena.

Il Responsabile dell'Area

PREMESSO:

che l’Area V° è preposta all’affidamento dei lavori  all’oggetto;

Considerato che :
L’ufficio ha redatto l’allegato verbale di somma urgenza per individuare e riparare una fuoriuscita
di acqua nella rete idrica nella Via Regina Elena;
Dato atto che per affrontare la problematica si è prontamente intervenuti, affidando a ditta
specializzata lavori per una spesa presuntiva di  euro 610,00 oltre I.V.A al 22% (134,20)  per un
totale da impegnare pari ad euro  744,20;

Ritenuta la propria competenza in forza di determina Sindacale n. 29 del 20/08/2015;

Visto:

l’Ordinamento degli Enti Locali;
lo Statuto Comunale;
il “REGOLAMENTO DEI LAVORI, FORNITURE E SERVIZI IN ECONOMIA”,
approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 27/09/2011;

DETERMINA
Di regolarizzare i lavori di cui all’allegato verbale di somma urgenza per individuare e
riparare una fuoriuscita di acqua nella rete idrica nella Via Regina Elena, per i quali si è
prontamente intervenuti, affidando a ditta specializzata lavori per una spesa presuntiva di
euro 610,00 oltre I.V.A al 22% (134,20)  per un totale da impegnare pari ad euro  744,20;


Di impegnare la somma di di € . 744,20  al capitolo 7840/3, Miss. 9, prog. 6 Tit. 1 del
Bilancio;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V – Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 288 lì 30-12-2016

La presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

Il Responsabile dell’Area V°

Arch.Salvatore Damino


